# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9719

**Auteur(s) :** Roger de Montbray [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Coutances (évêque)

**Genre d'acte :** lettre

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1143-1188]

**Action juridique :** notification

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Roger de Montbray donne à l'abbé et aux moines de Saint-André-en-Gouffern la dîme de tous ses moulins de Montbray, de Beslon et de Beaumesnil et la dîme de panage de son parc de Beslon.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H6574.

### Indications

Léchaudé d'Anisy Amédée-Louis, *Extrait des chartes et autres actes normands ou anglo-normands qui se trouvent dans les archives du Calvados*, Caen, Mancel (MSAN ; 7-8), 1834-1838, 2 vol., t. 1, « Abbaye Saint-André-en-Gouffern », n° 283-291, p. 442.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto  
Roger de Montbray, après 1118-1188.

Texte d'après A

Rogerus de Molbraio, episcopo de Sancto Laudo et omnibus sancte matris Ecclesie filiis et omnibus hominibus suis clericis et laicis Franchis et Anglicis tam presentibus quam futuris salutem. Sciatis me dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse deo et Sancte Marie et abbati de Sancto Andra et omni conventui, decimam totam de molendinis meis videlicet de Mobraio et de Beslon et de Bel Maisnil et decimam de pasnagio videlicet de parco meo de Beslon, in perpetua elemosina pro anima patris mei et matris mee et salute mea. Quare volo et firmiter precipio omnibus ministris et ballivis meis quod predicta ecclesia hanc elemosinam prenominatam habeat et teneat libere et quiete et honorifice. His testibus, Nigello filio meo et Oliverio de Boche, et Roberto fratre suo, et Radulfo Beler et Hamone fratre suo, et Roberto de Crevecor, et Radulfo de Bello Visu, et Sanson Beler, et Sanson Loisel, et Rogero de Ardena et pluribus aliis.